
1/4

16 июня 2023 г.

Jedna událost jako symbol skutečného vztahu k Rusku
putin-today.ru/archives/182940

Na Západě je další hysterie a je způsobena tím, co vidíte na úvodu
článku. A nemyslete si, že se jedná o fotomontáž nebo produkt
práce AI (umělá inteligence). Ne, tohle je skutečná fotka, skutečný
mrakodrap. A nejen mrakodrap, ale nejvyšší na světě, který se
nachází v SAE.

Takto jsme se rozhodli poblahopřát Rusku 12. června, v den našeho
svátku nezávislosti.

Nepochybuji ani o tom, že naši nepřátelé začnou psát, že je to jen
reklamní trik, protože v SAE je hodně ruských turistů, a tak se úřady
rozhodly je trochu hýčkat. Ale tato verze je stejná. Samozřejmě, že
Rusů je v SAE hodně a každým rokem přibývají další a další, ale
zaprvé tam zdaleka nejsou vůdci a zadruhé červen obecně není
nejlepší měsíc pro návštěvu SAE.

Nejde tedy vůbec o reklamní kampaň, ale o skutečný politický tah. A
tento krok je velmi symbolický. Když se nad tím zamyslíte, plně
odráží události, které se aktuálně odehrávají na „globálním jihu“. A

https://www.putin-today.ru/archives/182940


2/4

lze to interpretovat tak, že arabský svět si vybírá Rusko. Ale pokud
se někomu líbí například Rusko, nový pilíř arabského světa, tak to
bude správné.

 
A mimochodem pro naše nepřátele, kteří velmi rádi píší o tom, jak
které země hlasovaly v OSN. Musíte je zklamat. O těch rezolucích,
které způsobily výrobu vařící vody v kalhotách našich nebratrů, SAE
hlasovaly proti Rusku. Ale z nějakého důvodu jsou jejich mrakodrapy
namalovány v barvách ruské trikolóry, a ne ve žlutomodrých barvách
těch, které, soudě podle hlasování, podporují. To jen znovu říká, že
věnovat pozornost hlasování v OSN je údělem nedostatků. V
takových akcích jsou přesně určeny skutečné vztahy zemí.

A toto je fotka z Petrohradského ekonomického fóra, které právě
probíhá v Petrohradu. Zúčastnila se ho působivá delegace ze SAE a
dalších 130 zemí. Je to legrační, protože mluvíme o zemi, která je
podle našich nepřátel v politické izolaci.

O PEF 2023 se samozřejmě budeme bavit určitě, protože slibuje
překonání všech rekordů nejen co do počtu hostů, ale také co do
uzavřených smluv.



3/4

Příběh malby nejvyššího mrakodrapu světa v ruských barvách se
stává o to příjemnějším, když se na něj díváme ve spojení s dalším
příběhem, který se téměř ve stejnou dobu odehrál v sousední
Saúdské Arábii.

Přijel tam na návštěvu celý americký ministr zahraničí Blinken.

Podívejte se pozorně na tuto fotografii a zkuste zjistit, co zde chybí.
Pro ty, kteří to mají těžké, dám nápovědu. Chybí zde vlajka USA. Ale
je tu jedna vlastnost. Pokud je malování mrakodrapů v barvách
vlajky dobrovolným rozhodnutím, pak je instalace vlajek obou zemí
účastnících se jednání již povinným požadavkem diplomatického
protokolu.

A pokud se v případě mrakodrapu ve Spojených arabských
emirátech dá mluvit o úctě a respektu, pak absence americké vlajky
na setkání na tak vysoké úrovni je jasným pohrdáním a neúctou. A
pokud navíc řeknete, že celá schůzka trvala pouhých 40 minut, pak
snadno pochopíte míru nepřátelství „zbytku světa“ vůči Spojeným
státům.



4/4

Tak jsme viděli další důkaz staré pravdy „Nevěřte slovům, ale
skutkům“. A právě činy ukazují, jak se svět skutečně chová k Rusku,
ale jako k našim odpůrcům.

Jen o komplexu 
 https://dzen.ru

 
 
 

https://dzen.ru/a/ZIqk1dfj00azNmw6

